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Taksim’e Taksim’e 
Yürüyen Yürüyen 

CüretCüret

Kent adeta sıkıyönetim altında! Her yerde polis, TOMA, 
panzer... Taksim’e çıkan yollar kesilmiş. Beşiktaş’a inen 

yollar bile tutulmuş. Saraçhane alanının Taksim’e bakan yönü 
ise, tarihi su kemerinden itibaren adeta muhasara altına 
alınmış! Hani her sene “alan fetişizmi” deyip duranlar var 
ya, dertlerini bize değil, sermaye sınıfına ve faşist devlete 
anlatsınlar. Bunca yığınak, bunca “önlem”, bunca polis... hep 
“alan fetişizmi” yüzünden! İlan edilmemiş bir “sıkıyönetim” 
var Taksim civarında. Buna rağmen devrimcileri, devrimci 
işçileri durduramadılar. Bulundukları her yerde, buldukları her 
gedikten Taksim’e ilerlediler.
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Reformist Barikatları Aşa Aşa!
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Kent adeta sıkıyönetim altında! Her 
yerde polis, toma, panzer... Taksim’e çıkan 
yollar kesilmiş. Beşiktaş’a inen yollar bile 
tutulmuş. Saraçhane alanının Taksim’e 
bakan yönü ise, tarihi su kemerinden iti-
baren adeta muhasara altına alınmış!

Hani her sene “alan fetişizmi” de-
yip duranlar var ya, dertlerini bize değil, 
sermaye sınıfına ve faşist devlete anlatsın-
lar. Bunca yığınak, bunca “önlem”, bunca 
polis... hep “alan fetişizmi” yüzünden!

İlan edilmemiş bir “sıkıyönetim” var 
Taksim civarında. Buna rağmen devrim-
cileri, devrimci işçileri durduramadılar. 
Bulundukları her yerde, buldukları her 
gedikten Taksim’e ilerlediler. Dinci faşist 
iktidarın ve devletin gücü yetmedi. Ne 
tehditler, ne işkenceli gözaltılar... 

İşçi ve emekçilerin yüzü hep Taksim’e 
dönüktü. Sermaye de, sosyal reformistler 
de, her türden uzlaşmacılar da bunu çok 
iyi biliyorlar. Bu yüzden, sınıfı aldatmak 
için utanmazca kullandılar işçi ve emekçi-
lerin bu derin özlem ve yönelimlerini.

Dilinde “Hedef Taksim” şiarıyla DİSK, 
sosyal reformistlerin aktif desteğini de 
alarak sendikaları ve emekçi kesimleri 
CHP’nin kuyruğuna takmak için var gücüy-
le çalıştı. Emekçileri Saraçhane meydanı-
na hapsetti. Özel-İmamoğlu ikilisi alandan 
ayrılınca da “faaliyeti sonlandırıyoruz” 
diyerek meydandaki emekçilerin dağılma-
larını istedi. 

DİSK üyesi bir işçi “Biz gerçekten 
inandık yürüyeceğimize; programımız ip-
tal edildi denildi. Gerçekten üzüldük. Bizi 
bir daha böyle toplayabilirler mi? Toplaya-
mazlar İnsanları küstürüp üzüyorsunuz” 
sözleriyle dile getiriyordu kızgınlığını ve 
hayal kırıklığını.

İşçi ve emekçilerin gözü Taksim’de! 
Yürekten haykırıyorlar Taksim şiarını. İşçi-
nin yüreği ve bilinci devrimden yana. Onu 
burjuvazinin kuyruğuna takmaya çalışan-
lar da görüyor bunu. Bu yüzden devrimci 
şiarlar kullanıyorlar, “Hedef Taksim” diye-
rek, devrimci sözler ederek kandırıyorlar 
işçileri! 

İşçi ve emekçileri bu uzlaşmacılardan, 
bu CHP yancılarından kurtarmak zorunda-
yız. Bu 1 Mayıs’ın yakıcı derslerinden biri 
budur!

Sabahın ilk saatlerinden itiba-
ren çeşitli sosyalist örgütler ve 

partiler, işçiler, mücadeleci sendi-
kalar Taksim’e çıkmak için polisle 
kıyasıya kavga ediyor.

Buldukları her ara sokaktan 
Taksim’e yükleniyorlar. İşkenceli 
gözaltılara aldırmadan, ısrarla ve 
inatla yüzlerini Taksim’e dönmüş 
durumdalar. Taksim iradesi üs-
tün geldi. Mücadelenin tüm onu-
ru bu yiğit devrimci işçi ve emek-
çilere, genç kadın ve erkeklere... 
Selam olsun Taksim’i zaptetmek 
için cüret kuşanıp faşizmin üzeri-
ne yürüyenlere!

Önce tarihsel bir hatırlat-
ma... Toplumsal belleğin canlı 
tutulmasında ve “Taksim irade-
sinin” belirgin hale gelmesinde 
oynadığımız rolü tekrar tekrar 
vurguluyoruz. Bu konuda gerek-
siz tevazu göstermeyeceğiz. 1992 
sonrasında, çeyrek yüzyıl boyun-
ca Taksim’i “1 Mayıs Alanı” ola-
rak birleşik devrimin toplumsal 
güçlerinin belleğinde canlı tutan, 
sadece ve sadece Leninistler 
oldu. Bu tarihsel gerçekliğin altını 
bir kez daha çiziyoruz.

Şimdi gelelim bu 1 Mayıs’a... 
Daha Mart ayında, sosyalist çev-
relerde ve devrimci işçiler arasın-
da “Taksim’de güçlü bir 1 Mayıs” 
için çabalar yoğunlaştırılmış ve 
“2024 1 Mayısı’nı baskı ve saldı-
rılara yanıt olması için, birleşik, 

kitlesel, devrimci 1 Mayıs’ı Tak-
sim’de birlikte örgütlemek için 
tüm devrimci yapıları, sendika ve 
kitle örgütlerini, güçlerini birleş-
tirmeye ve ortak davranmaya 
çağırıyoruz” sözleriyle sona eren 
ortak bir çağrı yayımlanmıştı.

Ardından bizim de içinde yer 
aldığımız 2024 1 Mayıs Taksim 
Platformu, “Taksim 1 Mayısını 
kitlesel, coşkulu ve mücadele ru-
huna uygun örgütleyerek direnişi 
ve umudu büyütme” hedefiyle 
bizzat işçi ve emekçiler arasında, 
“sahada” ısrarlı bir çalışma yürüt-
tü. Aynı zamanda DİSK ve KESK 
ile görüşmeler yaptı. Ama DİSK, 
tarihsel “CHP yancılığı”na devam 
ederek, devrimcilerden ayrı, “tek 
başına bu süreci Valilik ve İçişleri 
Bakanı ile görüşmelerle, sadece 
CHP ile yürüttüğü ‘kulis faaliyetle-
ri’ ile örgütlemeye çalış”tı.

Sonuçta DİSK, “Hedef Tak-
sim, herhangi bir miting alanı 
başvurusu yapmayacağız” diye-
rek söylem düzeyinde Taksim 
çağrısı yapıyor görünse de, bir-
likte etkili bir 1 Mayıs örgütlen-
mesinden uzak durdu. Devrimci 
güçlerle arasına kalın çizgiler 
koymak için elinden gelen her 
şeyi yaptı.

KESK, onunla birlikte “Mü-
cadeleci Sendikalar” ve bir dizi 
sosyalist çevre de Beşiktaş’ı top-
lanma merkezi olarak ilan etti. 

Reformist 
Barikatları
Aşa Aşa

Taksim’e Yürüyen
Cüret
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2015’teki 1 Mayıs’a benzer bir görüntü-
nün ortaya çıkacağı bekleniyordu. Din-
ci faşist iktidar ise, bu defa Beşiktaş’ta 
toplanmayı da engelleyecek önlemler 
almaya girişti.

Tam bu sırada Özgür Özel İçişleri 
Bakanı’na “kararınızı gözden geçirin” 
dedi. DİSK “Saraçhane’de toplanıyoruz” 
açıklaması yaptı. Arkası çorap sökü-
ğü gibi geldi. KESK, diğer sendikalar, 
DEM Parti ve bir dizi sosyalist çevre ve 
cümle sosyal reformizm rotayı Sa-
raçhane’ye kırıverdi. Açıklamalar aynı 
minvaldeydi: “Hedef Taksim”!

 
Saraçhane Rezilliği
“Hedef Taksim”, toplanma alanı 

Saraçhane! Bir kez daha tuhaf bir şekil-
de Taksim’e sırt dönülerek Taksim’i he-
defleme işine girişilmiş oldu böylece!

Bütün bunlar, ağızda hep aynı 
nahoş tadı bırakan rutin boş laflar olsa 
da, ne ilginçtir, bu oyuna katılmayı se-
ven hatırı sayılı bir sosyalist çevre var! 
“Hedef Taksim” diye hamaset yapan 
CHP yancısı DİSK’in, bırakın Taksim’e 
yürümeyi, yüzünü o yana dönmekten 
bile sakınacağını cümle cihan biliyor. 
Ve her ne hikmetse nice kızıl bayraklar, 
o alanda dalgalanıyor! Yıllarca Abide-i 
Hürriyet’te “aynı düz yokuşta kova-
lanmak”tan bıkmayanlar, şimdi DİSK 
ile birlikte “muhalefetin yeni gözde 
mekanı” Saraçhane’de sırtları Taksim’e 
dönük “Hedef Taksim” diye tempo 
tutuyor!

Bakın bugün ne dedi Saraçha-
ne’de İmamoğlu? “Saraçhane 5 yıldır 
hak arama merkezine döndü”! Birleşik 
devrimin toplumsal güçlerini burjuva 

muhalefetin, CHP’nin kuyruğuna tak-
maya çalışmak değil de nedir şimdi bu 
Saraçhane rezilliği!

Oyun öyle gizli saklı da değil. Açık, 
çok açık. Sözüm ona DİSK’in “miting 
alanı başvurusu yapmama” kararı 
vardı. CHP hamlesiyle birlikte anla-
mış olduk ki, Saraçhane “miting alanı” 
olarak belirlenmiş bile! 15 Temmuz’da 
Kılıçdaroğlu’nun Taksim mitingi ile 
yaptığını Özel-İmamoğlu CHP’si şimdi 
Saraçhane ile yapıyordu. Bu daha en 
başta belli olan bir durumdu. Buna 
rağmen DİSK’in ardından peş peşe 
“Saraçhane’de toplanıyoruz” açıkla-
ması yaptı çok geniş bir kesim. Elbette 
“hedef Taksim”di!

Sonuçta sloganlar atıldı, bayrak-
lar sallandı... DİSK ve KESK, “faaliyet 
(sahi bu ‘faaliyet’ ne faaliyeti??) tertip 
komitesinin kararıyla sonlandırılmıştır” 
açıklamasıyla noktayı koydu. “Hedef 
Taksim” meselesi artık bir başka baha-
ra!..

Yuhalamalar, bağırıp çağırmalar... 
Oysa bu yuhalayanlar “Saraçhane’de 
toplanıyoruz, hedef Taksim” derken, 
“Saraçhane’de miting yapacağız” demiş 
olduklarını pekala biliyor olmalıydılar. 
Bilmeyen var idiyse, vay onların siyasal 
öngörüsüzlüğüne!

DİSK, adındaki “devrimci” nite-
lemesine yakın olduğu geçmiş dö-

nemlerde de, TKP’nin “ulusal demok-
ratik cephe” yaklaşımı gereği, CHP’ye 
yanlar, onun kuyruğuna takılmaya ba-
kardı. Şimdilerde “o eski halinden eser 
yok” ise de, kuyrukçulukta ısrarı katlan-
mış vaziyette. Kuşkusuz bu meselede 
yalnız değil. Cümle sosyal reformistler 
ve onların ayak izlerine basarak ilerle-
yen oportünistler, CHP kuyrukçuluğun-
da DİSK’i yalnız bırakmıyorlar.

RTE’ye karşı, “Saray faşizmini 
geriletmek” adına cumhurbaşkanlığı ve 
parlamento seçimlerinde ısrarla nasıl 
CHP kuyrukçuluğu yapıldığı çok iyi 
biliniyor. O seçimlerde uğradıkları boz-
gun, oynadıkları uğursuz rolün emekçi 
kitlelerde yarattığı öfke nedeniyle, 
yerel seçimlerde bu kuyrukçu pozisyon 
aleni sürdürülemedi. Ama şimdi, hem 
de “yerel seçimlerdeki zaferin yarat-
tığı moral üstünlük” ile kuyrukçuluğa 
kaldıkları yerden devam edebilirlerdi. 
Bu 1 Mayıs, bu kuyrukçuluğun çarpıcı 
bir örneği oldu.

“Taksim’de ısrar, devrimde ısrar-
dır” şiarının nasıl bir tarihsel-güncel 
gerçekliğin ifadesi olduğunu bir kez 
daha görmüş olduk. Saraçhane’de bur-
juva muhalefetin kuyruğuna takılarak 
devrime sırtını dönenlere inat, işkence-
li gözaltılara rağmen Taksim’e yürüyen 
cüret, birleşik devrimimizin yüz akıdır, 
baş eğmez gücüdür.

15 Temmuz’da 
Kılıçdaroğlu’nun Taksim 

mitingi ile yaptığını Özel-
İmamoğlu CHP’si şimdi 

Saraçhane ile yapıyordu. 
Bu daha en başta belli 

olan bir durumdu. Buna 
rağmen DİSK’in ardından 

peş peşe “Saraçhane’de 
toplanıyoruz” açıklaması yaptı 

çok geniş bir kesim. Elbette 
“hedef Taksim”di! Sonuçta 
sloganlar atıldı, bayraklar 

sallandı... DİSK ve KESK, 
“faaliyet (sahi bu ‘faaliyet’ ne 
faaliyeti??) tertip komitesinin 

kararıyla sonlandırılmıştır” 
açıklamasıyla noktayı koydu.
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1 Mayıs Alanı
Taksim Meydanı!
Bu yıl 1 Mayıs için Taksim Meydanı’nı hedef koyan konfederasyonlar son anda yüzlerini Saraçhane’ye 
çevirseler de, devrimciler her şartta ve koşulda Taksim’de idi.

Hemen ardından 
Mücadele Birliği 

Platformu yeniden 
sloganlar ve ajitas-
yonlarla Şişli sokak-
larında yürüyüşe 
geçti. “Fabrikalar 
Tarlalar Siyasi İkti-
dar Her Şey Emeğin 
Olacak” pankartı 
ve ajitasyon konuş-
maları ile yürüyüşe 
geçen eylemcilere 
Komün Dergisi de 
katılarak eylemi 
ortaklaştırdılar. “İş-
çileri enkaz altında 
bırakan, kadınları, 
gençleri katleden 
bu düzen, Taksim’i 
bizlere yasaklamaya 
çalışıyor. Biz yasak-
larınızı tanımıyoruz” 
diyerek Şişli ara 
sokaklarından Abi-
de-i Hürriyet Cad-

desine sloganlarla 
çıkan devrimciler, 
Şişli halkı tarafından 
alkışlarla, slogan-
larla desteklendiler. 
“1 Mayıs’ta tüm 
sokakları da kapat-
sanız, toprak altında 
bıraktığınız işçiler 
için, geleceksizleştir-
diğiniz gençler için, 
katlettiğiniz kadınlar 
için yine meydanlar-
dayız, yine Taksim’e 
Kızıl Meydana 
yürüyoruz” diyen 
devrimciler Abide-i 
Hürriyet Caddesine 
çıktıklarında, polis 
saldırısı ile karşılaş-
tılar. Uzun süre po-
lisle mücadele eden 
15 kişi sloganlarla, 
darp edilerek, ters 
kelepçe ile gözaltına 
alındı.

Sabah 08.30 da Mücadele 
Birliği okurları, “1 Mayıs 

Alanı Taksim Meydanı”, “Bijî 
Yek Gûlan” sloganları ile 
Talimhane’den Taksim’e yü-
rüdüler. Talimhane’de polis 
saldırısı ile gözaltına alınan 
Mücadele Birliği okurları “1 
Mayıs Alanı Taksim Meydanı” 
sloganları atarken, eylemi 
görüntüleyen Mücadele 
Birliği Gazetesi Muhabiri 
Serpil Ünal da ters kelepçe 
ile gözaltına alındı.
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‘’Faşizmi Kuşat Devrime 
Yürü!’’ pankartıyla 

Okmeydanı SSK önünden 
Taksim’e yürüyen Devrimci 
Parti üyelerine polis saldı-
rarak gözaltına aldı. Aynı 
zamanda Taksim’e çıkmaya 
çalışan yaklaşık 10 kişilik 
SODAP ve Gençlik Meclisleri 
üyesi grup, Şişli’de slo-
ganlarla yürürken, polisin 
saldırısına uğradı.

Taksim’e yürümek isteyen BDSP ve 
DGB üyeleri de polis saldırısıyla 

karşılaştı. Haber takibi yapan Kızıl 
Bayrak muhabiri Kardelen Yoğun-
gan’ın da aralarında olduğu çok sayı-
da kişi darp edilerek gözaltına alındı. 
BDSP’liler, daha sonrasında Osman-
bey Harbiye’den Taksim’e sloganlarla 
yürüdü. Polisin şiddetli saldırısı ile 
devrimciler gözaltına alınırken, et-
rafta birçok emekçi alkışlarla destek 
verdi.

Ve Okmeydanı, Mecidiyeköy, Beşiktaş’tan art arda 
devrimci yapılar gibi Mücadeleci Sendikaları Taksim’e 

doğru yürüyüşe geçtiler “İnşaat işçisi köle değildir! Yaşa-
sın 1 Mayıs!” Sloganlarıyla yürüyüşe geçen İnşaat-İş, polis 
işkencesiyle gözaltına alındı. Polis, sendika yöneticilerden 
birinin kafasına tekme artarken, bir diğer üyenin kolunu 
kırmaya çalıştı.

Umut-Sen de Pangaltı’dan Taksim’e doğru yürüyerek 
1 Mayıs Taksim yasağını tanımadığını ilan etti. Polis saldı-
rısıyla karşılaşan Umut-Sen üyeleri işkenceyle gözaltına 
alındı.

Mücadeleci Sendikalardan KATAŞ-SEN, Okmeydanı 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi üzerinden Taksim’e “Yaşasın 1 
Mayıs” sloganları ile yürürken gözaltına alındılar.

ÇHD’den ilettiği bilgilere göre İstanbul’da toplam gö-
zaltı sayısı 216’yı buldu. 

Yaklaşık bir saat son-
ra Taksim’e yürüyen 

Partizan ve Yeni Demokrat 
Gençlik üyeleri işkenceyle 
gözaltına alındı. Özgür 
Gelecek muhabirinin gö-
zaltı anlarını kayda alması 
engellendi.

Kısa süre sonra ESP, Partizan ve Alınteri “Taksim Bizimdir, 
Bizim Kalacak” diyerek Okmeydanı’nda pankartları ve 

sloganları ile Taksim’e yürüdüler. SGDF üyeleri de ayrı eylem 
yaparak Taksim’e yürüdüler.

Sabah saatler 08.00’e gelirken Gençlik Komiteleri ilk 
açılışı yaparak “Düzene Karşı Gençliğin Sesi” pankar-

tı açarak sloganlarla Taksim’e yürüdü, polis tarafından 
darp edilerek gözaltına alındı.
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İzmir’de 1 Mayıs bir-
çok meslek örgütü ve 

devrimci kurumun katılımıyla 
coşkuyla kutlandı. İki koldan 
gerçekleştirilen yürüyüşte 
Mücadele Birliği Platformu 
Saat 11:00’da Cumhuriyet 
Meydanı’nda toplanarak 
Kordon yürüyüş kolu üzerin-
den Gündoğdu Meydanı’na 
yürüdü. Yürüyüş esnasında sık 
sık “Fabrikalar, Tarlalar, Siyasi 

İktidar, Her Şey Emeğin Ola-
cak”, “Yaşasın Halkların Müca-
dele Birliği”, “Zindanlar Yıkılsın 
Tutsaklara Özgürlük”, “Deniz 
Yusuf İnan Savaşa Devam”, 
“Denizler Yaşıyor, Leninistler 
Savaşıyor” sloganları atıldı. 
Taksim’e sık sık selam gön-
derilerek “Taksim Kızıldır Kızıl 
Kalacak”, “Taksim’de Düşene 
Dövüşene Bin Selam” slogan-
ları atıldı. 

İzmir’den Taksim’e 
Bin Selam

1 Mayıs 1977’de katledilenler başta olmak 
üzere devrim ve sosyalizm mücadelesinde haya-
tını kaybedenler için saygı duruşu gerçekleştirildi. 
Saygı duruşunun ardından okunan basın metninde 
“Sermayeyi emek sömürüsü de doyurmuyor. Doğa, 
sermayenin sınırsız yağmasına açılıyor; yetmiyor, 
savaşlarla milyonlar yerinden yurdundan ediliyor. 
Emperyalistlerin yürüttüğü savaşlar sonucu ye-
rinden yurdundan edilen mültecilerle büyük bir 
insanlık krizi yaşanıyor. Gözümüzün önünde Çocuk-
lar ölüyor, öldürülüyor, insanlar, doğa katlediliyor. 
Demokratik, laik ve sosyal hukuk devletinin işler 
hale gelmesi için eşitlik, demokrasi ve adalet için 
inatla, ısrarla ve kararlılıkla mücadeleyi sürdürece-
ğiz.” denildi. Basın açıklamasının ardından Moğollar 
konseriyle miting sona erdi. 

Antakya’da 1 Mayıs büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Emeğin 

Gücü Derneği, uzun süredir çalış-
ma yaptığı Serinyol’da bir yürüyüş 
gerçekleştirdi. Yürüyüşün ardından 
Antakya’ya giden Emeğin Gücü, Uğur 
Mumcu Alanında kitle ile birlikte 
toplandı. 

Emeğin Gücü Sermayeyi Ye-
necek”, “Yaşasın İşçilerin Mücadele 
Birliği”, “Deprem Değil Bu Bir Katli-
am” sloganları ile yürüyüşe başlandı. 
Kısa bir sure sonra polis barikatıyla 

karşı karşıya kalındı. Polis arama-
larını ve barikatları reddedince de 
polislerin gözaltı tehdidi ile karşılaştı. 
Polis ablukasına alınan kitle ile polis 
arasında abluka yaşandı. Polis bari-
katına karşı Emeğin Gücü ve Kaldıraç 
hareketi net bir duruş sergiledi ve 
barikatlar açılmadan alana girmeye-
cekleri konusunda ısrarcı davranıldı. 

Barikatlar açıldıktan sonra slo-
ganlar ve ajitasyonlarla alana girildi. 
1 Mayıs mitingi, müzik ve halaylar-
dan sonra sona erdi

Antakya’da Coşkulu 
1 Mayıs
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Adana’da Israrlı 1 Mayıs

Mersin 1 Mayıs’ında 15.30’da eski Tevfik Sırrı Gür 
stadında toplanan kitle Cumhuriyet meydanına 

doğru yürüyüşe geçti. Alana girişler katılımın yoğun-
luğundan dolayı uzun sürdü. Mersindeki son yılların 
en kalabalık 1 Mayısı gerçekleşti. Miting İlkay Akkaya 
konseri ile sona erdi.

Batman

Kayseri

Mersin

Mersin

Adana

Adana’da 1 Mayıs yürüyüşü ve mitingi büyük bir coşkuyla ger-
çekleşti. 

Kasım Gülek Köprüsü’nde toplanan örgütler, partiler ve sendika-
lar kortejlerini oluşturdu. Mücadele Birliği de “Fabrikalar, Tarlalar, 
Siyasi İktidar Her Şey Emeğin Olacak” pankartı ve flamalarıyla alan-
daydı. 

Alana girerken arama yapan polisler, Dem Parti’nin üzerinde 
“Tecrit İnsanlık Suçudur” yazılı önlüğünü içeri almadı ve bunun üzeri-
ne Tertip Komitesi yürüyüşü durdu. Yaklaşık iki saat boyunca yürü-
yüş başlamadı. Polisin saldırılarına rağmen, iki saatin sonunda Dem 
Parti önlükleri ile alana girdi. 

Mücadele Birliği ise yürüyüş boyunca sloganlarla 1 Mayıs’ta Tak-
sim’de dövüşenleri, Filistin mücadelesini ve Rojava’da süren özgür-
lük mücadelesini selamladı. Aynı zamanda ajitasyon yaparken, emni-
yetin BÖF birimini teşhir eden bir Mücadele Birliği okurunun üzerine 
polis yürüdü ve küçük çaplı bir arbede yaşandı. 

Miting Kardeş Türküler konseri ve halaylarla sona erdi

Kocaeli

Gaziantep
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Dünya’da 1 Mayıs

Bangladeş

Fransa
Paris’te de 1 Mayıs eylem-
lerine Filistin’le dayanışma 
damgasını vurdu. 

Küba

Almanya Almanya’nın Stut-
tgart şehrinde 

her yıl düzenlenen 1 Ma-
yıs İşçi Bayramı eylemi-
ne, bu yıl Alman Sendika-
lar Konfederasyonu’nun, 
yürüyüşü iptal etme ka-
rarı damgasını vurdu. 

Alman Sendikalar 
Konfederasyonu’nun 
organizasyonuyla ger-
çekleşen eylem, gele-
neksel olarak her yıl 
MarienPlatz’ta başlayıp 
MarktPlatz’da yürüyüşle 
devam ediyordu. Ancak 
bu yıl, sendika toplanma 
yeri olarak MarienPlatz’ı 
belirledi ve yürüyüş iz-
nini taşkınlık olabileceği 
gerekçesiyle geri çekti.

Bu karar, eyleme 

katılan kitle tarafından 
büyük bir tepkiyle karşı-
landı ve kitle sendikanın 
aldığı iptal kararını kabul 
etmeyerek baskı yapma-
ya başladı. Sonuç olarak, 
konfederasyona ait Ver-
Di Sendikası son dakika-
da yeni bir yürüyüş izni 
alınmasını sağladı.

Yürüyüşün gerçek-
leşmesi, işçi sınıfının 
kararlılığını ve dayanış-
masını bir kez daha gös-
termiş oldu. Yürüyüşe 
Türkiye ve Kürdistan’dan 
da bir çok parti ve örgüt 
de katılırken, Leninistler 
de 3 dilde “Yaşasın 1 
Mayıs” ve “Bütün İktidar 
Emeğin Olacak” pankartı 
ile kortejde yerini aldı.

Binlerce Kübalı 1 Mayıs 
günü Havana’daki Anti 
Emperyalist Tribune’de 
1 Mayıs Uluslararası İşçi 
Bayramı’nı kutlamak için 
bir aradaydı. Küba, pan-
demiden bu yana, genel 
halk sağlığını korumak 
için Devrim Meydanı’nda 
milyonlarla yaptığı kutla-
maları düzenlemiyor. Sri Lanka

Pakistan
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Japonya Güney Kore

Lübnan

Tayvan

Filipinler

Güney Kore’de sen-
dikaların düzenlediği 
1 Mayıs eylemlerinde 
devlet, 1 Mayıs’a katıl-
mak isteyenlere “sen-
dika üyesi değilseniz 
katılamazsınız” dayat-
masında bulundu.

İngiltere’de yüzlerce işçi ve emekçi başkent 
Londra’daki Ticaret Bakanlığı önünde ve İsrail’e 
silah satan İngiliz şirketi BAE Systems’in fabrika-
ları girişinde “Özgür Filistin İçin İşçiler”, “Britanya 
Yapımı Soykırım” pankartlarıyla 1 Mayıs eylemin-
deydi.

İngiltere

Meksika
Meksika’da ya-
pılan 1 Mayıs 
kutlamalarına 
da Filistin halkı 
ile dayanışma 
eylemleri dam-
gasını vurdu.

İsviçre’nin Basel Kanto-
nu’nda, TKEP/Leninist’in 

de içerisinde yer aldığı Anti Ka-
pitalist Blok, bu sene 1 Mayıs 
çalışmalarına aylar öncesinden 
başladı. Bu sene de devrimci 
bir ruhla kitlelerin 1 Mayıs’ta 
alana çıkması için yoğun bir 
şekilde afiş yapımı ve bildiri 
dağıtımı yapıldı. Bu sene yine 
alternatif 1 Mayıs Festivali ya-
pıldı. Bu sene 3. defa yapılan 
Alternatif Devrimci 1 Mayıs 
Festivali, 27 Nisan tarihinde 
Kaserne de yapıldı. 

Festivalde standların dı-
şında, düzenlenen panelde 3 

ayrı oturum yapılarak farklı 
konular tartışıldı ve festival, 
müzik dinletisi ile son buldu. 
Saat 14.00’de başlayan festival, 
akşam saatlerine kadar sürdü. 

1 Mayıs günü saat 
10.00’da MessePlatz’da topla-
nan kitle, BarfusserPlatz’a doğ-
ru yürüdü. Leninistler de “Şim-
di Devrim Zamanı” pankartı ile 
yürüyüşte yerini aldı. Yürüyüş 
sırasında Anti Kapitalist Blok 
bileşenleri, güzergah boyun-
ca çeşitli noktalarda durarak 
açıklamalar yaptılar. 1 Mayıs 
yürüyüşü, BarfusserPlatz’da 
yapılan açıklama ile sonlandı.

İsviçre
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Öğrenciler Filistin 
Halkının 
Yanında!

7 Ekim’den bu yana devam eden 
korkunç ABD/İsrail soykırımına karşı 
Filistinlilerle dayanışma içinde verilen 
küresel mücadelenin ana odak noktası, 
ABD üniversite kampüsleri oldu. New 
York Harlem’de bulunan prestijli Colum-
bia Üniversitesi, apartheid İsrail rejimi-
ni destekleyen fonların durdurulması 
kampanyasının başlangıç noktası haline 
geldi. 

Bu “Sarmaşık Ligi” üniversitesindeki 
öğrenciler, Columbia’nın İsrail’den fonla-
rını çekmesini talep etmek için 17 Nisan 
Filistinli Esirler Günü’nde sabah saat 
04.00’te ana bahçede bir Gazze Dayanış-
ma Kampı kurdular. Bol miktarda yiye-
cek, su ve diğer ihtiyaç malzemeleriyle 
birlikte 60’tan fazla çadır kurdular. 

17 Nisan, Columbia Başkanı Minou-
che Shafik’in Filistinin Sesi İçin Öğrenciler 
ve Barış İçin Yahudilerin Sesi grupları 
tarafından düzenlenen eylemlere ilişkin 
sorguya çekilmek üzere Washington D.
C.’de Kongre önüne ifade vermeye çıktığı 
gün idi. Shafik’in yönetimi, İsrail karşıtı 
duruşları nedeniyle “antisemitik” olmakla 
suçlanıyor. 

Harvard Üniversitesi ve Pennsylva-
nia Üniversitesi’ndeki üniversite rektör-
leri gibi Shafik de gerici politikacılar tara-
fından “antisemitik” protestolara neden 
izin verdiği konusunda sorguya çekildi. 

Mısır kökenli olan Shafik, eski 
Dünya Bankası başkan yardımcısı, eski 
Uluslararası Para Fonu [IMF] genel mü-
dür yardımcısı, eski İngiliz Uluslararası 
Kalkınma Bakanlığı daimi sekreteri ve 
eski İngiltere Merkez Bankası başkan 
yardımcısı ve şu anda 2022’de atanmış 

Bill & Melinda Gates Vakfı Yönetim Kuru-
lu üyesi... Bu bankacılık ve şirket bağla-
rıyla Shafik, Columbia Mütevelli Heyeti 
tarafından üniversitenin İsrail ile olan 
mali bağlarını savunmak üzere başkan 
seçilmişti. Columbia’nın İsrail’e toplam 
bağış miktarı, 14 milyar dolar... 

Gazze Dayanışma Kampı kurulma-
sının ardından desteğe gelen binlerce 
kişiye karşı Shafik, çevik kuvvet teçhiza-
tıyla donatılmış NYPD’ye kampı dağıt-
ma ve yaklaşık 100 protestocuyu toplu 
olarak tutuklama yetkisi verdi! Üniversite 
yönetiminin ve New York polisinin bu 
saldırısı, önce Kampüs dışında kampı 
destekleyenlerin tutuklanan öğrencileri 
hapishaneye taşıyan polis otobüslerin 
önünü kesmesiyle yanıtlandı. Ardından 
hemen ertesi gün, kampüsteki diğer öğ-
renciler Columbia’nın batı bahçesini işgal 
etti ve yeni bir kamp kurdu. Ve 10 gün 
kadar eylemlerin odak noktası haline 
gelen bu kamp, diğer üniversitelere de 
örnek oldu. Öğrenciler, tüm arkadaşla-
rı serbest bırakılana ve Filistin ile ilgili 
talepleri (İsrail’e verilen maddi desteğin 
kesilmesi, İsraille akademik ilişkilerin 
kesilmesi, Üniversitenin harcamalarının 
ve bağışlarının açıklanmasında şeffaflık) 
karşılanana kadar kararlılıklarını sürdü-
receklerine dair söz verdiler.

Columbia Üniversitesi öğrencile-
rinin Siyonist üniversite yönetimine ve 
polise karşı sergilediği meydan okuyan 
isyan, dünya çapında sosyal medya üze-
rinden hızla yayıldı. 

Bu eylem öğrencilerin Chapel Hill ve 
Charlotte’daki North Carolina Üniversite-
si; St Louis’deki Washington Üniversitesi; 

Oxford, Ohio’daki Miami Üniversitesi; 
College Park’taki Maryland Üniversitesi; 
California’daki Cal Poly Humboldt ve UC 
Berkeley; New York City’deki The New 
School ve New York Üniversitesi; Nash-
ville, Tennessee’deki Vanderbilt Üniver-
sitesi; Ann Arbor’daki Michigan Üniver-
sitesi; Boston’daki Tufts Üniversitesi 
ve Emerson Koleji; ve Cambridge’deki 
Massachusetts Teknoloji Enstitüsü’n-
de kendi Gazze dayanışma kamplarını 
kurmalarına ilham verdi. 

Kısa süre içinde Avustralya, Kana-
da ve Fransa’ya yayılan kampüs işgal ve 
Dayanışma Kampları ile baş edemeyen 
emperyalist hükümetler, hemen hemen 
tüm kampüslerde kamplara ve eylemci-
lere saldırarak kampları dağıtma, öğren-
cileri ve onlara destek olan profesörleri 
işkence ile tutuklama yolunu seçti. 

Öğrencilerin, Vietnam savaşı 
önemindeki işgallerine atıflar yapılarak 
anılan bu işgal eylemlerine karşı “Anti 
semitizm” çığlıkları atılsa da bu, Siyonist-
lerin beyaz üstünlükçü, yerleşimci-sö-
mürgeci ideolojisi için umutsuz bir kılıftır. 
Çok sayıda anti-Siyonist Yahudi öğrenci 
de bu kamplara, eylemlere katılarak “Bi-
zim Adımıza Değil” diye haykırıyor. 

Yazıyı UC Berkeley Divest Koalisyo-
nu’nun şu sözleri ile bitirelim: “Filistin için 
savaşmalıyız. Gazze için kazanmalıyız. 
Hepimiz için ve Filistin direnişi sayesinde 
kazanacağız!”

Workers World’den derleme çeviri-
dir.
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Dünyanın İşçileri ve Özgür İnsanları, 
İnsanlığın
Düşmanlarına
Karşı Birleşin!
1 Mayıs dünyanın emekçileri ve özgür 

insanları için insanlık düşmanlarına karşı 
bir mücadele günü olsun!

Ey büyük Filistin halkı,
Ey Filistinli işçi sınıfının çocukları ve her 

yerdeki emekçiler,
Ey ulusumuzun ve dünyanın tüm özgür 

ve onurlu insanları...
Her yıl 1 Mayıs’ta dünya halkları, özel-

likle de uluslararası işçi sınıfı ve bu dünya-
daki tüm yoksullar, ezilenler ve mazlumlar, 
insani değer ve ilkeleri hiçe sayan acımasız 
bir mali cunta tarafından kendilerine karşı 
uygulanan vahşet ve köleleştirmeye karşı 
verdikleri mücadeleyi kutlarlar. Onlar, tüm 
gücüyle dünya halkları ve kaynakları üzerin-
deki kontrolünü ve hegemonyasını pekiştir-
meye çalışmakta, siyasi, ekonomik ve sosyal 
hedeflerine ulaşmak için en son askeri 
endüstrileri ve modern teknolojiyi, ihanet ve 
aldatma yöntemlerini ve hiçbir insani ya da 
ahlaki vicdan ya da vicdan azabı duymadan 
hedeflerine ve çıkarlarına ulaşabilecek her 
şeyi kullanmaktadır.

Halkımız, dünyanın tüm işçileri ve öz-
gür insanlarıyla birlikte, bu yıl 1 Mayıs’ı, ABD 
yönetiminin ve insanlığın düşmanı batılı em-
peryalist sömürgeci güçlerin liderliği, ortak-
lığı, desteği, kapsamı ve suç ortaklığı altında, 
kendilerini işgalci bir işgal varlığının ordusu 
olarak adlandıran bir grup katil tarafından, 
vahşeti ve kanlılığı faşizmi ve Nazizmi aşan 
en kötü ve en acımasız soykırım ve etnik 
temizlik kampanyasına maruz kaldıkları bir 
zamanda anmaktadır. İşledikleri suçlar ve 
vahşetlerle halkımızın iradesini kırabilecek-
lerini, onlara teslimiyeti ve yenilgiyi daya-
tabileceklerini düşünüyorlar. Çılgınca bir 
girişimle sadece insanları öldürmek, taşları 
yıkmak ve ağaçları kökünden sökmekle 
kalmıyor, aynı zamanda halkımızın kimliğini, 
tarihini ve medeniyetini de siliyorlar. Halkı-
mızın kendi topraklarında kalmasını imkân-
sız hale getiriyor.

Halkımızın fedakârlıkları ve kararlılık-
ları karşısında huşu ve saygıyla eğilirken, 
iç cepheyi, konum ve performans birliğini 
çeşitli siyasi, saha ve toplumsal düzeylerde 
güçlendirmek ve tahkim etmek ve düşma-
nın savaş meydanlarında başaramadığını 
hile ve siyasi manevralarla başarma olasılı-
ğını reddetmek gerektiğini vurgulamalıyız. 

Ayrıca, komplolara karşı daha güçlü ve 
sağlam dururken, bu çetin sınavın üs-
tesinden gelmek için halkımızın çeşitli 
siyasi ve toplumsal bileşenleri arasında 
dayanışmayı ve toplumsal dayanışmayı 
güçlendirme çağrısında bulunuyoruz.

Saldırganlık, adaletsizlik ve sa-
vaş tacirleri ile barış, adalet, özgürlük 
ve insanlık güçleri arasında giderek 
yoğunlaşan çatışmanın ışığında, zulüm 
güçlerinin sahip olduğu tüm mali kay-
naklara, askeri yeteneklere ve ekono-
mik hakimiyete rağmen. Özgürlük ve 
adalet güçleri, tüm yüce insani ve ahla-
ki değerleri ortadan kaldırmayı amaç-
layan emperyalist planlar karşısında 
kendi çıkarlarını savunma konusunda 
giderek daha bilinçli ve farkındalık 
sahibi olmaktadır. Bu bağlamda, bugün 
emperyalist-Siyonist suçlar karşısında 
halkımızın ve haklı davasının yanında 
yer alan dünyanın tüm özgür ve onurlu 
insanlarına en derin teşekkürlerimizi 
ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Dünyanın dört bir yanındaki 
üniversite öğrencilerini, özellikle de 
işgal suçlarını ve ABD yönetiminin 
buna verdiği desteği protesto eden ve 
Filistin halkına yönelik saldırganlığa 

son verilmesini talep eden Amerikan 
üniversitelerindeki öğrencileri selam-
lıyoruz. Ayrıca halkımız ve davasıyla 
dayanışma içinde olan tüm emek ve 
kadın örgütlerini, halkımızı ve haklı 
davasını desteklemek üzere dünya baş-
kentlerinin ve şehirlerinin meydanlarını 
dolduran tüm özgür ve onurlu insanları 
selamlıyoruz.

Şehitler için şan ve ölümsüzlük, 
tutsaklar için özgürlük ve yaralılar için 
şifa...

Tarihi Filistin topraklarında ve tüm 
bölgelerinde yaşayan vefakâr halkımıza 
selam olsun.

Halkımızın tüm siyasi ve sosyal 
bileşenleriyle birlikte ulusal, ekonomik 
ve sosyal kurtuluş mücadelesi veren 
yiğit işçilerimize selam olsun

Adaletsizlik, saldırganlık ve küre-
sel emperyalist saldırganlık karşısında 
uluslararası işçi sınıfına selamlar...

Adaletsizliğe ve saldırganlığa karşı 
duran dünyadaki tüm onurlu ve özgür 
insanlara selam olsun.

Filistin’in Kurtuluşu için Halk Cep-
hesi

Merkezi Medya Departmanı
1 Mayıs 2024

* FHKC telegram hesabından alınarak çevrilmiştir.
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